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UNA VAST A AZIONE PER IL RIL ANCIO DI «VIE NUOVE» 
Anche quest'anno 6 stata lanciata fra le Federazioni la gara di emulazione 

nella sottoscrizione, per la quale sono stati fissati premi il cui valore supera del 
50 % quelio degli scorsi anni. I premi saranno assegnati oltre che alle Federazioni, 
anche a singoli compagni che maggiormente si distingueranno nel lavoro per la 
sottoscrizione (viaggi a Mosca, abbonamenti all'* Unita >, e abbonamenti semestrali 
a < Rinascita >). 

Ecco i criferi della gara di emulazione: 

a) 

b) 

c) 

d) 

per c o n c o r r e r e ai p r e m i le Fe
deraz ioni s o n o state sudd iv i se 
in c i n q u e g r u p p i in hase alia 
ent i ta de l l 'obie t t ivo c o n c o r d a t o ; 

i p r e m i s a r a n n o sorteggiat i fra 
tutte le Federaz ioni d e l l o stes-
s o g r u p p o c h e a v r a n n o rag-
g i u n t o la p e r c e n t u a l e ad o g n i 
scadenza di t a p p a ; l e date di 
scadenza p e r la p r e m i a z i o n e 
a n z i c h ^ 4 , c o m e l o s c o r s o an
n o , q u e s t ' a n n o s a r a n n o 5 ; . 

a d i f ferenza del 1 9 6 3 , ques t 'an
n o i p r e m i vinti da l l e Federa
z ioni v e r r a n n o distribuit i a c o n -
c l u s i o n e del la C a m p a g n a de l la 
s t a m p a 

q u e l l e Federaz ioni c h e a v e n d o 
r a g g i u n t o la percentua le ne l l e 

e) 

s ingo l e tappc r i su l teranno sor-
teggiate , 11011 o t terranno il pre-
m i o loro agg iudicato , se a chin-
sura del la sot toscr iz ione n o n 
a v r a n n o ragg iunto il 1 0 0 % del 
l oro ob ie t t ivo totale . 1 p r e m i 
n o n assegnat i per ques to mot i -
v o s a r a n n o sorteggiat i fra !e 
Federaz ion i c h e a v r a n n o rag
g i u n t o i l 1 0 0 % del l 'obiet t ivo 
e c h e ne l c o r s o del la gara n o n 
s o n o state p r e m i a t e ; 

l e Federaz ioni c h e raggiunge* 
r a n n o il 1 0 0 % de l l ' obie t t ivo 
in ant i c ipo r i spet to alia ch iu-
sura del la gara r i ceveranno il 
p r e m i o v in to al m o m e n t o del 
r a g g i u n g i m e n t o o del supera-
m e n t o de l l 'obiet t ivo . 

Le modalitd della gara sono le seguenti: 

T TAPPA 

2" TAPPA 

3a TAPPA 

4" TAPPA1" 

5a TAPPA 

Sorteggio tra le Federazioni di ognuno dei 5 gruppi 
che sabato 27 giugno avranno raggiunto il 15 % 
dell'obiettivo totale; 

Sorteggio tra le Federazioni di ognuno dei 5 gruppi 
che sabato 26 luglio avranno raggiunto il 30 % 
dell'obiettivo totale; 

Sorteggio tra le Federazioni di ognuno dei 5 gruppi 
che sabato 29 agosto avranno raggiunto il 60 % 
dell'obiettivo totale; 

Sorteggio tra le Federazioni di ognuno dei 5 gruppi 
che sabato 26 settembre avranno raggiunto il 90 % 
dell'obiettivo totale; 

Sorteggio tra le Federazioni di ognuno dei 5 gruppi 
che sabato W ottobre alia chiusura della campagna 
avranno raggiunto o superato 1' obiettivo totale. 

Tra le Federazioni che il 10 ottobre avranno raggiunto o superato lo 
obiettivo e che non sono state favorite dai sorteggi, saranno sorteggiati i 
seguenti premi: 

2 Auto, 1 Proiettore, 2 viaggi a Mosca, 10 Registrator! a transistor. 

1° GRUPPO: 
fra le Federazioni aventl un 
obiettivo da 18.000.000 in poi 
verranno sorteggiati per ogni 
tappa i seguenti premi: 

AUTO 
Tin« Ti„„ r»^;^»*^! Viaggio Registrat. 
TipO . TipO PrOietton M n ™„ trnn<:i«:tnr 
1100 600 

Mosca transistor 

n 

27 giugno 
26 luglio 
29 agosto 
26 settembre 
10 ottobre 

1 
1 
1 
1 
1 

— 1 1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

20 
20 
20 
20 
20 

60 
60 
60 
60 
60 

2° GRUPPO: 
fra le Federazioni aventl un 
obiettivo da L. 10.000.000 a 
L. 17.999.999, verranno sor
teggiati per ogni tappa i se
guenti premi: 

AUTO 

T.po°o -i i r P r o l o U o r i ™ "Ssssj-
ABBONAMENTI 

Rinascita Unitd 
(6 mesl) (del giovadl) 

27 giugno — 
26 luglio — 
29 agosto — 
26 settembre — 
10 ottobre 1 

1 
1 
1 
1 
1 

— 

1 
— 

_ 

_ 

1 
— 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

— 

20 
20 
20 
20 
20 

60 
60 
60 
60 
60 

3° GRUPPO: 
fra le Federazioni aventl un 
obiettivo da L. 6.000.000 a 
L. 9.999.999. verranno sorteg
giati per ogni tappa i seguen
ti premi: 

27 giugno 
26 luglio 
29 agosto 
26 settembre 
10 ottobre 

1 
1 
1 
1 
1 

— 

— , 

— 

— 

1 

1 
1 
1 
1 

^ _ 

1 
1 
1 
1 
1 

20 
20 
20 
20 
20 

60 
60 
60 
60 
60 

4° GRUPPO: 
fra le Federazioni aventl un 
obiettivo da L. 4.000.000 a 
L. 5.999.999. verranno sorteg
giati per ogni tappa I se
guenti premi: 

A U T O v i a „ „ ; n n 0„;c»«f ABBONAMENTI • 
Tino Proiettori V i a 6 6 1 0 Registrat. 
VnPn * ™ e t t o r l Mosca transistor Rinascita UnttA 
600 (6 mesl) • (del glovodl) 

27 giugno 
26 luglio 
29 agosto 
26 settembre 
10 ottobre 

1 — 

1 — 
1 — 
1 1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

20 
20 
20 
20 
20 

60 
60 
60 
60 
60 

5° GRUPPO: 
fra le Federazioni aventi un 
obiettivo flno a L. 3.999.999, 
verranno sorteggiati per ogni 
tappa i seguenti premi: 

AUTO 
Tipo Proiettori VAaflL° 
600 Mosca 

Registrat. 
transistor 

ABBONAMENTI 
Rinascita Unitd 
(6 meal) (del giovedl) 

27 giugno 
26 luglio 
29 agosto 
26 settembre 
10 ottobre 

1 — 
—1 •' r — 

1 — — 
1 — 

1 

1 

1 
1 
1 
1 

20 
20 
20 
20 

60 
60 
60 
60 

20 60 
Per la pubblicazione dei versamenti al Centro, tl seguiranno le norme degll annl precedent!. Nell'edlzione 

domenicale dell'Unita a partire da demenica 14 giugno, verranno pubblicati tutti I versamenti pervanutl 
all'Amministrazione Centrale entro la giornata di ogni venerdi. . 

! 

ABBONAMENTI J 
Rinascita Unit a ' < 
(6 mesl) (del giovadl) •, 

A T i 2 ? Pmirttnrl Viaggio Registrat. ABBONAMENTI ; 
Tipo Proiettori M ** t r £ £ s i s t o r Rinascita Unita 
600 (6 mesl) (del giovedl) 1 

) i 

. ' i 

La gara di diffusfone si tniziera martedi 2 giugno e si concludera mercoledl 
4 novembre. L'obiettivo globale oationale e stato fissato sulla base dei risultati otte-
nuti nello stesso periodo nel corso del 1963. Su tale base sono stati fissati gli obiettivi 
Federazione per Federazione. 

Agli effetti della gara le Federazioni sono state suddivise, secondo Tentita degli 
obiettivi, nelle seguenti cinqne categorie: 

PRIMA CATEGORIA 

Federazioni con obiettivi superior! al 1.000.000 di copie 
Napol; Roma 

Milano 
Torino 

r Genova 
Firenze 
Bologna 

AAodena 
Ravenna 
Reggio E. 

I: SECONDA CATEGORIA 

Federazioni con obiettivi da 500 mila a 1,000.000 di copie 
Livorno 
Pisa 
Siena 
La Spezia 

Alessandria 
Savona 
Brescia 
AAantova 

Pavia 
Varese 
Ferrara 
;F6rl1--

"Parma 
Venezia 

TERZA CATEGORIA 1 »< 

Federazioni con obiettivi da 230.000 a 500.000,copie 
Prato 
Ancona 
Arezzo 
Grosseto 

Pistoia 
Pesaro 
Terni 
Bari 

Biella 
Novara 
Vercelli 
Bergamo 

Piacenza Padova 
Rimini . Udine 

QUARTA CATEGORIA ! 

Verona 
• Trieste 

Federazioni con obiettivi da 70.00 
Cagliari Reggio C. 
Viareggio Palermo 
AAacerata Aosta 
Latina Asti 
v*iterbo Cuneo 
Salerno Verbania 
Foggia Imperia 
Taranto Lecco 
Cosenza Gorizia 

U QUINTA CATEGORIA % 
; A > - : . - C - . ... , ~ - . - . - ,.*.:. - . . i : - ;^^ ;,;. .. . , ' ; t ^ 

Treviso 
Vicenza 
Chieti 
L'Aquila 
Pescara 
Brindisi 
Lecce 
Catania 
Belluno 

Perugia 

Pordenone 
Trento 
Frosinone 
Caserta 
Catanzaro 
Carrara 
Rovigo 
Sondrio 
Sassari 

Federazioni con obiettivi sino a 70.000 copie 

*• 

BOO copie 
Como 
Cremona 
AAonza 
Imola 

Crema 
Bolzano 
Lucca 
Ascoli P. 
Fermo 
Avezzano 
Campobasso 
Teramo 

Cassino / 
Rieti 
Avellino 
Benevento 
AAatera 
AAelfi 
Potenza 
Crotone 

Agrigento 
Caltanissetta 
Enna -'•'. . 
Messina 
Ragusa 
S. AgataAA. 
Sciacca 
Siracusa 

Termini I. 
Trapani . 
Oristano 
Nuoro 
Tempio P. 
Carbonia 

Alle Federazioni che si 
classificheranno ai primi 
tre posti di ciascuna cate-
goria saranno assefnati i 
seguenti premi: 
ALLA 1* CLASSIFICATA 

V CATEGORIA: 
un'auto tipo 1100 

2* CATEGORIA: 
un'auto tipo 600 

3* CATEGORIA: 
un'auto tipo 600 

4* CATEGORIA: 
un'auto tipo 500 

5* CATEGORIA: 
un'auto tipo 500 

ALLA 2- CLASSIFICATA 
1- CATEGORIA: 

. un giradischJ stereo-
fonico 

2* CATEGORIA: 
*• un giradischi stereo-

fonico 
3* CATEGORIA: 

un giradischi stereo* 
fonico 

4* CATEGORIA: 
un giradischi stereo-
fonico 

5' CATEGORIA: 
un giradischi stereo-
fonico 

ALLA 3* CLASSIFICATA 
1* CATEGORIA: 

un registratore 
2- CATEGORIA: 

un registratore 
3* CATEGORIA: 

un registratore 
4* CATEGORIA: 

un registratore 
5* CATEGORIA: 

un registratore 
La premiazione verra ef* 

fettuata a tine novembre 
dopo che saranno effettuati 
i contrail! della resa. An
che per Rinascita e previ-
sta una gara di emulasione 
con viaggi in URSS e U-
bri per premio, gara le cui 
norme sono pubblicate sul-
U rivtota, 

Diffusioni 

straordinarie 
MARTEDI' 2 GIUGNO 
Inserto sul • paesaggio e la speculazione 
edilizia; inizio inchiesta sulla Toscana 
DOMENICA 12 LUGLIO 
Inserto sui problemi dello sport 
DOMENICA 27 SETTEMBRE 
Tradizionale grande diffusione della Cam
pagna della stampa. Numero speciale. 
DOMENICA PRECEDENTE 
LE ELEZIONI 
Inserto elettorale. Obiettivi di diffusione 
come il 1. Maggio 
MERCOLEDI' 4 NOVEMBRE 
Diffusione di chiusura della Campagna 
della stampa 

DIFFUSIONI STRAORDINARIE LO
CAL! LEGATE ALLA FESTA PROVIN-
CIALE (DOMENICA PRECEDENTE LA 
FESTA) ALL'INCHIESTA REGIONALE, 
ALL'INCHIESTA ESTIVA 

RINASCITA 
5.000 naovl abbnnamentl annul per cloqnetnlla 
quadrt di Partito da porUre alia lettnra perma
nent* della rtvlsta. 

VIE NUOVE 
Una vatU axlont per port*re II rotocatco a nuovl 
strati dl lettorl con ana particolare azlone dl dlt-
faslone In occasion* della pubblicaalone del nnmerl 
speclall • per tntU la darata del concorao cha Vie 
N H « M lancera Is aatata. 

• i 

t 
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